

OBECNÍ ÚŘAD TROJANOVICE okres Nymburk	Č. dopor.
Došlo - 2. 12. 2024	Zpracoval: LA1
Č. j. 3573/2024	Ukl. znak:
Počet listů: 1 Pril. /	

**Žadatel:**

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

**Povinný subjekt: Obecní úřad Trojanovice**

Trojanovice 210  
744 01 Trojanovice

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás touto žádostí požádala o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

**Způsob poskytnutí informace:**

- Zaslání pomocí datové schránky

Ve Frenštátě p/R dne: 2.12.2024



**Obecní úřad Trojanovice**  
okres Nový Jičín PSČ 744 01

Naše značka: OÚTj.:3690/2024/Rai  
Vyřizuje: Věra Raiskubová  
Tel. číslo: 556 835 405  
E-mail: obecni.urad@trojanovice.cz

V Trojanovicích dne 11.12.2024

### **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená/ý

dne 2. 12. 2024 obdržela obec Trojanovice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací.

ad 1) Obec Trojanovice nemá odbor matriky a patří pod správní obvod matriky Frenštát p. R. Údaje o počtech uzavřených sňatků na našem území vede tedy matrika na Městském úřadě ve Frenštátě p. R.

ad 2) V roce 2024 byla přidělená jedna bytová jednotka ve vlastnictví obce Trojanovice.

ad 3) Obec Trojanovice neeviduje počet nezaměstnaných. Statistiky nezaměstnaných v obcích najdete například na Portálu MPSV.

ad 4) Naše obec nevyužívá Smart prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy.

ad 5) Naše obec vede evidenci podaných žádostí způsobem umožňující dálkový přístup, najdete je pod odkazem:

<https://www.trojanovice.cz/urad/povinne-zverejnovane-informace/poskytovani-informaci-dle-zakona-106-1999-sb-archiv/>

[www.trojanovice.cz](https://www.trojanovice.cz) - ÚŘAD – POVINNĚ ZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE – SEZNAM POSKYTNUTÝCH INFORMACÍ – ARCHIV POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ

Mgr. Jiří Novotný v. r.  
starosta obce